
                                                      

UCHWAŁA NR XLII/15/18 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2018 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017r., poz. 1868 oraz z 2018r. poz. 130) w związku z art. 39 ust. 3 

ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa 

państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2017 r., poz. 680 i 1529) uchwala się,                     

co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez 

Powiat Zduńskowolski od Polskich Kolei Państwowych Spółki Akcyjnej z siedzibą                                    

w Warszawie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obr. 18 m. 

Zduńska Wola, oznaczonej numerami działek 1/30 o powierzchni 0,0785 ha i nr 1/74 o 

powierzchni  

0,7258 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Zduńskiej  

Woli prowadzi księgę wieczystą nr SR1Z/00028788/8, na realizację zadań własnych  

Powiatu w dziedzinie transportu, w trybie zapisów art. 39 ust. 3 ustawy o komercjalizacji  

i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

                                                                                                Przewodniczący  

                                                                                  Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

                                                                                                 Janusz Kochelski 

 

 

 

 

 

 


